відповідно до накладної на повернення
постачальнику від 30.12.2022 р. №1 – Ліжко
(кушетка) медичне оглядове «БІОМЕД» DB-40,
загальною вартістю 37 700,00 грн., а Продавець
зобов’язується повернути кошти Покупцю, які були
сплачені платіжним дорученням №6574 від
19.12.2022р. в сумі 2520,00 грн. (дві тисячі п’ятсот
двадцять гривень 00 коп.) на рахунок Покупця
протягом 7 (семи) робочих днів з дня підписання цієї
Додаткової угоди. 2. Після проведення розрахунків,
вказаних у пункті 1 цієї Додаткової угоди, Договір
вважається розірваним, а зобов’язання Сторін –
виконані у повному обсязі.